

GPF ApS
CVR-nr. 39 67 28 71
Rugvænget 31, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/2 2020

Michael Vinther
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af genindvindingsvirksomhed med primært fokus på indsamling, industriel oparbejdning og handel med jern og metalkrot.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt driften og årets resultat før skat er påvirket positivt med 254.764 kr. som er gevinst ved salg af goodwill. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	950.552	4.497.485
1 Personaleomkostninger.....	-236.975	-1.761.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.773	-708.234
Andre driftsomkostninger.....	-11.155	0
DRIFTSRESULTAT	691.649	2.027.939
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.628	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	418.617	3.111
Andre finansielle omkostninger.....	-5.330	-156
RESULTAT FØR SKAT	1.975.564	2.030.894
Skat af årets resultat.....	-1.029.894	-579.985
ÅRETS RESULTAT	945.670	1.450.909
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	870.628	0
Overført resultat.....	75.042	1.450.909
DISPONERET I ALT	945.670	1.450.909

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	0	3.576.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	3.576.000
Grunde og bygninger	0	851.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	246.513
Materielle anlægsaktiver	0	1.098.115
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	921.628	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.075.000	850.000
Finansielle anlægsaktiver	2.996.628	850.000
ANLÆGSAKTIVER	2.996.628	5.524.115
Varelager	0	388.398
Varebeholdninger	0	388.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.421	19.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.033.434	129.835
Andre tilgodehavender	300.000	65.570
Tilgodehavender	5.348.855	215.112
Likvide beholdninger	713.766	2.614.022
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.062.621	3.217.532
AKTIVER	9.059.249	8.741.647

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	870.628	0
Overført resultat.....	8.021.951	7.946.909
EGENKAPITAL.....	8.992.579	8.046.909
Hensættelse til udskudt skat	0	15.766
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	15.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	40.000	40.000
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	6.537	638.972
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.133	0
Kortfristede gældsforpligtelser	66.670	678.972
GÆLDSFORPLIGTELSER	66.670	678.972
PASSIVER	9.059.249	8.741.647

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger.....	153.221	1.696.037
Pensioner	78.300	54.215
Andre omkostninger til social sikring	5.454	11.060
	<u>236.975</u>	<u>1.761.312</u>
2 Særlige poster		
Avance ved salg af goodwill	254.764	0
	<u>254.764</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter mv.		
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		